Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.06.2023, 1/20900

1

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
23 июня 2023 г. № 181

О проекте международного договора

1. Одобрить проект Соглашения между Правительством Республики Беларусь
и Правительством Республики Экваториальная Гвинея о безвизовых поездках
для владельцев дипломатических и служебных паспортов* (далее – Соглашение)
в качестве основы для проведения переговоров.
______________________________

* Не рассылается.

2. Уполномочить Министерство иностранных дел на:
проведение переговоров по проекту Соглашения, разрешив при необходимости

вносить в него изменения, не имеющие принципиального характера;
подписание Соглашения при достижении договоренности в пределах одобренного

проекта.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко